
CANNA TERRA 
Hnojiva CANNA TERRA zahrnují kompletní nabídku prvotřídních produktů, s jejichž pomocí jednoduše dosáhnete 
rychlého růstu a bohaté úrody chilli papriček v nejrůznějších druzích půdních směsí. Přípravky CANNA TERRA 
zaručují optimální výsledky, jednoduché používání a konečný produkt vysoké kvality bez přítomnosti toxických 
složek. Pro nejoptimálnější péči o chilli papričky jsme pro růstovou fázi vyvinuli přípravek CANNA Terra Vega a pro 
fázi kvetení přípravek CANNA Terra Flores. 

CANNA RHIZOTONIC
Tento účinný stimulátor tvorby kořenů zvyšuje celkovou odolnosti chilli papričky. Mladá, právě 
přesazená nebo ostříhaná chilli paprička má sníženou odolnost. Pomocí přípravku CANNA 
RHIZOTONIC můžete v tomto případě předejít šoku (stresu) rostliny. Stimuluje vývoj rostliny a 
snižuje riziko výskytu chorob. 
CANNA RHIZOTONIC je rostlinný extrakt zaručující vitalitu rostliny a rychlé zakořenění. Obsahuje 
více než 60 biologických stopových prvků a vitamínů, které kromě jiného zajistí rychlé uchycení 
mladých papriček. Právě přesazené chilli papričky mohou díky přípravku CANNA RHIZOTONIC  
v novém prostředí snadno pokračovat ve svém růstu. 
Pro rychlé a snadné zakořenění je možné kromě běžného použití přípravek CANNA RHIZOTONIC 
aplikovat jako na postřik na list. Tento způsob se doporučuje zejména u velmi mladých rostlin, 
které nemají dobře vyvinuté kořeny. 

CANNAZYM
CANNAZYM je enzymový přípravek na rozložení odumřelých částí rostlin. Díky přípravku 
CANNAZYM na rostlině nezůstávají nežádoucí zbytky odumřelých kořenů a škodlivých 
mikroorganismů. V opačném případě dochází k dalšímu rozmnožení těchto mikroorganismů na 
odumřelých částech rostliny, což vede k onemocnění chilli papričky.  
Rychlý rozklad kořenových zbytků a omezený výskyt bakterií vedou ke zlepšené rovnováze 
vzduchu a vody v půdě. Chilli papričky se živí minerály a cukry, které se během tohoto procesu 
uvolní a slouží jako další stimulant. CANNAZYM přispívá ke zlepšení kvality půda a půdní mikroflóry 
a zajišťuje možnost několikanásobného opakovaného použití půdy. CANNAZYM obsahuje více 

než 15 různých enzymů. Kromě toho produkt obsahuje vitamíny a extrakty z pouštních rostlin. Tyto prvky slouží k 
lepšímu vstřebávání živin. 

CANNA PK 13/14
CANNA PK 13/14 je směs minerálů nejvyšší kvality (na úrovni kvality potravin) pro stimulaci tvorby květů. 
CANNA PK 13/14 je kvalitní směs fosforu a kalia, která se přidává během vegetační fáze kvetení. Tyto prvky 
jsou pro fázi kvetení u chilli papričky velice důležité a zaručují bohatou tvorbu květů. Během speciálního 
procesu výroby se podařilo v přípravku CANNA zkombinovat nejčistší fosfát (P) a kalium (K) ve velmi vysokých 
koncentracích. Díky tomu lze přípravek CANNA PK 13/14 jednoduše používat a potřebné živiny jsou rychle a 
přímo dostupné. Chilli paprička tak nemusí k absorpci živin vydat tolik energie a může se maximálně soustředit 
na svůj růst a tvorbu květů. 

Akcelerátor CANNABOOST 
Akcelerátor CANNABOOST je stimulátor tvorby květů pro zvýšení úrody a kvality, který byl vyvinul 
speciálně pro rychle rostoucí rostliny. Stimuluje vývoj nových plodů a květů. Je zárukou větších 
plodů a bohatých květů. 
Kromě stimulantů květů obsahuje akcelerátor CANNABOOST rovněž přírodní regulátory tvorby 
květů. Ty slouží k lepšímu dávkování živin z akcelerátoru pro lepší tvorbu květů, ale rovněž 
přírodních stimulantů květů obsažených v rostlině a energie. Díky tomu dochází k pravidelnému 
vývoji plodů a květů, což vede ke stálé sklizni během celé sezony. Akcelerátor CANNABOOST je 
nejen zárukou vyšší sklizně, ale rovněž intenzivnější a lepší chuti. 

QUALITY PROVES ITSELF

©
 C

op
yr

ig
ht

 C
A

N
N

A
 - 

C
Z 

01
14

     Na pěstování 
chilli papriček 
       ve všech druzích 
             půdních směsí! 



Po
če

t s
lu

ne
čn

íc
h

14 14 14 14 14

40 20 5 5 5

m
l/1

0L

- -

20
 - 

40

20
 - 

40 -

m
l/1

0L

RŮST KVĚT

Po
čá

te
k 

tv
or

by
 k

oř
en

ů 
 - 

trv
á 

+/
- 1

 tý
de

n
Sa

ze
ni

ce
 a

/n
eb

o 
vý

ho
nk

y

Rů
sto

vá
 fá

ze
 - 

trv
á 

+/
- 1

 a
ž 3

 tý
dn

y
Ry

ch
lý

 rů
st

Fá
ze

 k
ve

te
ní

 1
 - 

trv
á 

+/
- 1

 a
ž 2

 tý
dn

y
St

ag
na

ce
 rů

stu
, o

bj
ev

uj
í s

e 
pr

vn
í k

vě
ty

Fá
ze

 k
ve

te
ní

 2
 - 

trv
á 

+/
- 2

 a
ž 3

 tý
dn

y
Zv

ýš
en

í m
no

žs
tv

í p
lo

dů

Fá
ze

 k
ve

te
ní

 3
 - 

trv
á 

+/
- 1

 tý
de

n
Sn

íže
ní

 m
no

žs
tv

í p
lo

dů

0.
8 

- 1
.2

1.
2 

- 1
.6

1.
2 

- 1
.8

1.
3 

- 1
.9

1.
2 

- 1
.8

- - - 15 -

m
l/1

0L

30
 - 

40

40
 - 

50 - - -

m
l/1

0L

- -

50
 - 

60

60
 - 

70

50
 - 

60

m
l/1

0L

(3
)

- 25 25 25 25

m
l/1

0L

Tip
: 

Id
eá

ln
í h

od
no

ta
 p

H 
je

 m
ez

i 5
,8

 a
 6

,2
.

1.
  

St
an

d
ar

d
ní

 z
ál

iv
ka

 2
0 

m
l/1

0 
l. 

Pr
o 

vy
šš

í t
vo

rb
u 

kv
ět

ů 
40

 m
l/1

0 
l.

2.
 

V
yj

ád
ře

no
 v

 m
S/

cm
 u

 e
le

kt
ric

ky
 v

od
iv

é 
vo

d
y 

= 
0,

0 
@

 2
5º

C
, h

od
no

ta
 E

C
 p

ou
žit

é 
vo

d
y 

z 
vo

d
ov

od
u 

se
 p

řič
ítá

 k
 d

op
or

uč
en

é 
ho

d
no

tě
 E

C
!

3.
 

Po
uz

e 
př

i o
pě

to
vn

ém
 p

ou
žit

í p
ůd

y.
4.

 
Zp

ůs
ob

 p
ěs

to
vá

ní
 p

ro
 p

rů
bě

žn
ou

 sk
liz

eň
: p

o 
sk

liz
ni

 z
ra

lý
ch

 p
lo

d
ů 

(fá
ze

 k
ve

te
ní

 3
) s

e 
vr

ať
te

 z
pě

t k
 fá

zi 
kv

et
en

í 2
 p

ro
 d

oz
rá

ní
 n

ov
ýc

h 
pl

od
ů.

 P
ot

é 
je

 m
ož

né
 o

pě
t s

kl
íze

t.
 

D
od

rž
uj

te
 te

nt
o 

po
st

up
 ta

k 
d

lo
uh

o,
 d

ok
ud

 ro
st

lin
a 

pr
od

uk
uj

e 
no

vé
 p

lo
d

y.

(4
)

(2
)

(1
)

C
A

N
N

A
BO

O
ST

PK
13

/1
4

EC
+

C
A

N
N

A
ZY

M
RH

IZ
O

TO
N

IC
Te

rra
 F

lo
re

s
Te

rra
 V

eg
a

ho
di

n

Ho
d

no
ty

 v
 ta

bu
lc

e 
jso

u 
po

uz
e 

in
fo

rm
at

iv
ní

 a
 sl

ou
ží 

za
čí

na
jíc

ím
 p

ěs
tit

el
ům

 ja
ko

 p
om

ůc
ka

 p
ro

 v
yt

vo
ře

ní
 v

la
st

ní
 st

ra
te

gi
e 

hn
oj

en
í. 

O
pt

im
ál

ní
 st

ra
te

gi
i h

no
je

ní
 o

vl
iv

ňu
jí f

ak
to

ry
 ja

ko
 n

ap
ř.

te
pl

ot
a,

 v
lh

ko
st

 v
zd

uc
hu

, o
d

rů
d

a 
ro

st
lin

y,
 m

no
žs

tv
í k

oř
en

ů,
 p

ro
ce

nt
o 

vo
d

y 
v 

pů
d

ě 
a 

st
ra

te
gi

e 
zá

liv
ky

.

ch
il

li
 p

ap
ri

če
k

p
o

tř
eb

u
jí

Q
UA

LI
TY

 P
RO

VE
S 

ITS
EL

F


